
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 1.422 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 1.422 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 30.998.149 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 28.366.237 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.631.912 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 
2354, 2500.

Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 9/2019

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 28 stycznia 2019 roku

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 19

4 280 338,00 4 280 338,00 4 069 638,00 3 249 912,00 819 726,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 0,00 -1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 338,00 4 280 338,00 4 069 638,00 3 249 912,00 819 726,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 012,00 65 012,00 65 012,00 65 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 434,00 66 434,00 66 434,00 65 012,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920 626,00 3 920 626,00 3 910 126,00 3 174 900,00 735 226,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 0,00 -1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919 204,00 3 919 204,00 3 908 704,00 3 174 900,00 733 804,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 998 149,00 28 366 237,00 19 872 036,00 12 177 785,00 7 694 251,00 1 006 000,00 7 063 116,00 45 085,00 0,00 380 000,00 2 631 912,00 2 631 912,00 0,00 0,00

-1 422,00 -1 422,00 -1 422,00 0,00 -1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 998 149,00 28 366 237,00 19 872 036,00 12 177 785,00 7 694 251,00 1 006 000,00 7 063 116,00 45 085,00 0,00 380 000,00 2 631 912,00 2 631 912,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 1



 Uzasadnienie   

do Zarządzenia Nr 9/2019 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 28 stycznia 2019 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Zakroczym na 2019 rok  

 

 

W Zarządzeniu Nr 9/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Zakroczym na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:   

  

1. Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok – dokonano następujących zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:  

 

Wydatki bieżące:  

- Dz. 750 rozdz. 75011 – 1.422 zł – wprowadzono wydatki bieżące w związku ze zwrotem 

niewykorzystanej dotacji do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 

bieżących z zakresu rejestracji stanu cywilnego, ewidencji ludności oraz dowodów 

osobistych, 

- Dz. 750 rozdz. 75023 – 1.422 zł – zmniejszono wydatki bieżące na opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych w urzędzie miejskim.  

Strona 1




